
 

              
 

UCHWAŁA NR 452/2010 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 15 września 2010 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2010 rok   

 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 w związku z art. 249 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146,             

Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Powiatu Polickiego na 2010 rok zgodnie z załącznikiem       

do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Staroście Polickiemu, a także 

Dyrektorowi  Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, Dyrektorowi Specjalnego 

Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 

Grzegorzewskiej w Policach, Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego    

Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Policach, Dyrektorowi Domu Dziecka w Tanowie, 

Dyrektorowi Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Policach, Dyrektorowi Powiatowego 

Urzędu Pracy w Policach oraz Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej           

w Policach.  

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


